Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Строевская средняя общеобразовательная школа»

 (МБОУ «Строевская СОШ»)

ПРИКАЗ

от  30 августа 2024 г.                                          № 48

О создании независимой комиссии по контролю организации и

качества питания в школьной столовой в 2024 – 2025 учебном году

            С целью усиления контроля организации и качества питания в образовательной

организации (далее – ОО), соблюдения сбалансированного рационального

питания детей, строгого выполнения и соблюдения технологии приготовления

блюд в соответствии с меню-требованием и технологическими картами, а также в

рамках осуществления производственного контроля

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать независимую комиссию по контролю организации и качества питания

из числа работников, отвечающих за организацию питания в филиале

«Плосская ОШ», в следующем составе:

– руководитель филиала                       Рыпакова М.В.;

– заведующий хозяйством                    Пекарская М.В.;

– председатель ПК                                 Сухарева Е.П.;

 2. Включить в независимую комиссию представителей от родительской

общественности в следующем составе:

 - Секретарь ИП «Бобин В.А.» Ожигина Галина Андреевна;

 - Заведующая СП «Плосский ДК» МБУК «Устьяны» Ибрагимова Н.В.;

 - Мастер лесопильного цеха ИП «Бобин В.А.», член родительского комитета

Ожигина Г.А.

3. Ответственность за работу независимой комиссии возложить на Пекарскую

М.В.

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор      И.Н. Молчанова

  (личная подпись)  (расшифровка подписи)

С приказом  работник

ознакомлен

 “  ”  20 24 г.

 (личная подпись)  (дата)  (месяц)